
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 20
Slavnost Nejsvětější Trojice  |  26. 5. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Rok MODLITBY
Tento rok je výzvou, která nás musí vést k zamyšlení nad naší vírou,

nad naším nasazením v dnešním světě, v různých oblastech, v nichž

jsme povoláni žít, aby se tak podpořil obnovený zápal pro

evangelizaci moderního člověka. Ponořme se proto prostřednictvím

modlitby se Stvořitelem ado trvalého dialogu objevme radost

z "cha, pokoj z odevzdanos" sílu z přímluvya společenství svatých.

V prostředí setkání s Pánem se ptejme: jaká je má víra, kde chceme být a kde chce Bůh,

abychom byli; kde je místo mé evangelizace?
a

Čtvrtek 30. 5. – doporučený zasvěcený svátek TĚLA A KRVE PÁNĚ
(Boží Tělo)
16:30 – nácvik ministrantů, sraz na náměs( u podia

17:00 – růženec světla (vedou jednotlivé stavy)

17:30 – slavná mše sv. ze slavnos)

Po mši sv. průvod s Eucharis)í k soše sv. Jana Nepomuckého (1. oltář)

a do kostela (2. oltář).

Prvokomunikan! se účastní této mše sv. ve slavnostním oblečení (ty které měly

na 1. svaté přijímání) na poděkování za přije& daru Eucharis!e.

Prosíme i další dě!, aby šly v průvodu s okvětními lístky. Prosíme také složky (hasiče,

myslivce, včelaře, portáše, krojované aj.), aby se také zařadily do slavnostního průvodu.

Při mši sv. bude sbírka na farnost.

Zkouška SPOJENÝCH sborů farnos# na Boží Tělo: v úterý 28.5. po mši sv. ve farním

kostele (18:15h).

Farní pouť na PROVODOV – neděle 16. 6.
(POZOR na změnu pořadu bohoslužeb tento den)
Vypravujeme autobus – přihlašujte se, prosím,

v sakris)ích.

PROGRAM:

13:15 – křížová cesta v přírodě, pro seniory

v kostele

14:00 – slavný růženec

14:30 – mše sv. za poutníky a na jejich úmysly

16:00 – TE DEUM v kostele, svátostné požehnání

a konec poutě
a

Sbírka na církevní školy činila 78.950 Kč.

Pán Bůh zaplať.

Příprava na iniciační svátos#
(křest, eucharis#e, biřmování)
pro mladé i dospělé: více

informací ve farních listech č. 18

nebo na webových stránkách

farnos) (záložka: o farnos)/farní

listy).
a

Nabídka pobytových a přífarních
táborů: více informací ve farních

listech č. 17 nebo webu farnos).
a

Tento týden má úklid VK -

5. skupina, paní Heleny Švachové

+ skupina mladých z naší farnos!.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

TICHOV 17:00 L Za † rodiče Bělaškovy, † švagra a PB pro * rodinu
KLOBOUKY 17:30 M

ÚT
28.5.

KLOBOUKY 17:30 P
Za † Josefa, Karla, Marii,

† rodiče Ambrůzovy a Šeré, * rodinu

KLOBOUKY 7:00 M Za † dceru, † manžela a BP pro * rodiny
Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 L
Za † Marii Krahulíkovou, † manžela, sestru

a * rodinu Krahulíkovu a Ondrušovu

Klobouky Adorace: Projekt ON Family

P Za † Radka Bařinku, za dar víry pro * rodinu

Za dar víry, naděje a lásky pro naše děti,
které přijaly eucharistii

KLOBOUKY 7:00 L Za † spolupracovníky, spolužáky a DO
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 M
Na poděkování za Boží milosti při dožití 75let,

s prosbou o ochranu PM pro * rodinu

Klobouky 10:00 P Mše sv. pro poutníky z Mořkova

Klobouky 11:00 P Křestní obřady

Klobouky 16:45 Mariánské večeřadlo

KLOBOUKY 
(latinsky)

17:30 L
Za † Marii Pelkovou, † rodiče z obou stran

a dar zdraví pro * rodinu

KLOBOUKY 7:00 P Za farníky a dobrodince farnosti

TICHOV 7:30 L
Za † Františka a Terezii Vlčkovy, 2 † snachy

a BP pro * rodiny

LAČNOV 8:30 M
Za † manžela, syna, dvoje † rodiče
a dar zdraví pro rodinu Rumanovu

KLOBOUKY 8:45 P
Na poděkování za dar života pro rodinu Vlčkovu,

s prosbou o ochranu PM  

KLOBOUKY 10:30 M
Za † rodinu Trčkovu,

za ochranu a pomoc Boží pro * rodinu

ŠTUDLOV 10:30 L Za † Jana Vaňka, * a † rodinu
KLOBOUKY 18:00 M Za † Bedřicha Baila, s prosbou o BP pro * rodinu

Klobouky 19:00 Adorace s chválami

Svátek 
Navštívení 

Panny Marie

7:30-17:20

SO
1.6.

Památka

sv. Justina

*******

1. sobota
v měsíci

Žalm: Plesejte Bohu, který nám pomáhá.

1. čtení: Dt 5,12-15     2. čtení: 2 Kor 4,6-11     Evangelium: Mk 2,23-3,6

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    27. května - 2. června 2024

Slavnost Těla 
a Krve Páně

ČT
30.5.

19:00

PO
27.5.

KLOBOUKY 
náměstí

17:30

ST
29.5.

8:00-9:00

NE
2.6.

9. neděle
v mezidobí

PÁ
31.5.


